
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

05/05/2021 Felipe Simão Gomes Rogerio Domingos Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios 10:00 11:45 1:45 53.179      53.204    25

06/05/2021 Felipe Simão Gomes José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios 10:00 11:00 1:00 53.204      53.225    21

07/05/2021 Felipe Simão Gomes Luciana Santos Nogueira de Lima Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Entrega de trabalhos da 14ª Sessão 9:00 9:40 0:40 53.225      53.245    20

11/05/2021 Wlamir Peruzzetto WLAMIR PERUZZETTO MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem veículo oficial 10:30 14:30 4:00 53.245      53.250    5

17/05/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar MIRIM Bairro Mirim Fisaclizar via 10:30 11:20 0:50 53.250      53.270    20

17/05/2021 Wlamir Peruzzetto Marcelo Cabral Chuva Zeladoria Guilhermina Bairro Guilhermina comprar materiais elétricos 15:50 16:30 0:40 53.270      53.273    3

19/05/2021 Wlamir Peruzzetto Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Aviação Bairro Aviação comprar materiais elétricos 16:30 17:00 0:30 53.273      53.278    5

20/05/2021 Wlamir Peruzzetto Maria Cremilda Couto Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Entrega de ofício Poupa Tempo 9:30 10:00 0:30 53.278      53.288    10

21/05/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente Câmara de São Vicente Entrega de ofício Câmara de São Vicente 9:15 10:30 1:15 53.288      53.305    17

27/05/2021 Felipe Simão Gomes Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Tupi Bairro Tupi Aquisição de interruptores para o Plenário 10:40 11:35 0:55 53.305      53.317    12

31/05/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente Câmara de São Vicente Entrega de ofício Câmara de São Vicente 10:15 11:45 1:30 53.317      53.336    19

31/05/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios 14:15 14:50 0:35 53.336      53.358    22

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, 

USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

FIO-6507                                    53.179 

Reg DATA MÊS

MOTORISTA

(Motorista que utilizou 

o veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente 

Bairro)
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